
Obec Havaj, Havaj 13, 090 23 
 

Zápisnica z vyhodnotenia ponúk 

predmet zákazky  

„Rekonštrukcia domu smútku Havaj“. 

 

1) Termín zaslania Výzvy na predkladanie ponúk potenciálnym dodávateľom: 25.06.2020 

2) Zoznam potenciálnych dodávateľov , ktorým bola zaslaná Výzva na predkladanie ponúk: 

Por. č. Obchodné meno, sídlo 

1. Marek Červeňák, Brusnica 81, 090 31 Brusnica 
 

2. Zdeněk Hanák, Jakušovce 22, 090 31 Jakušovce  
 

3. Jozef Gajdoš - stavebné práce, Hlavná 44/9, 091 01 Stropkov 
 

 

3) Termín predkladania ponúk: 25.06.2020 do 15.00 hod. 

4) Zoznam uchádzačov a údaje zistené pri otváraní ponúk: 

Por. č. Obchodné meno, sídlo Návrh na plnenie kritérií 
bez DPH/s DPH 

1. Zdeněk Hanák, Jakušovce 22, 090 31 Jakušovce  
 

9115,36 EUR s DPH  
 
 

   

   

 

5) Vyhodnocovanie ponúk: 

Dňa 07.07.2020 otvoril o 13:30 hodine verejný obstarávateľ predložené cenové ponuky a začal s 

vyhodnocovaním predložených ponúk.  

Ponuky boli vyhodnocované v súlade s požiadavkami uvedenými vo Výzve na predkladanie ponúk na 

predmet zákazky „Rekonštrukcia domu smútku Havaj“ zo dňa 11.06.2020  

Aj napriek tomu, že bolo oslovených niekoľko firiem, do súťaže bola predložená len jedná ponuka, 

ktorú verejný obstarávateľ akceptoval z hľadiska požadovaného rozsahu predmetu zákazky ako 

ponuku z najnižšou hodnotou . 

Jediným kritériom na vyhodnocovanie ponúk bola celková najnižšia cena vrátane DPH.  

Na základe uvedeného kritéria bolo zostavené poradie uchádzačov: 



Obec Havaj, Havaj 13, 090 23 
 
1. Zdeněk Hanák, Jakušovce 22, 090 31 Jakušovce  

Vyhodnocovanie predložených ponúk bolo ukončené dňa 07.07.2020, predmetom vyhodnocovania 

bolo tiež splnenie podmienok účasti. 

6) Zoznam vylúčených uchádzačov: 

Nie je relevantné, verený obstarávateľ nevylúčil žiadneho uchádzača. 

7) Identifikácia úspešného uchádzača: 

Obchodné meno, sídlo Návrh na plnenie kritérií 
bez DPH/s DPH 

Zdeněk Hanák, Jakušovce 22, 090 31 Jakušovce 9326,34 EUR s DPH  
 

 

Odôvodnenie: 

Úspešný uchádzač predložil ponuku, ktorá spĺňa požadovaný opis predmetu zákazky a je s najnižšou 

celkovou cenou vrátane DPH, čím sa splnili požiadavky verejného obstarávateľa.  

 

Zapísal: Stanislav Viňarský, starosta obce 
 
Dátum: 07.07.2020, Havaj 
 
 

Podpis: Stanislav Viňarský, starosta obce 
 


